

Årsredovisning

för

Erlandsson Växthusteknik Aktiebolag

556500-6128

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Inger Erlandsson, Styrelseledamot
2022-10-24

Styrelsen för Erlandsson Væxthusteknik Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning och montering av växthusdetaljer.

Företaget har sitt säte i Vinslöv.

Moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till I & S Erlandssons Holding AB, 556715-6343.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	14 205	2 157	6 290	4 223	5 169
Resultat efter finansiella poster	2 062	61	-871	-151	-66
Soliditet (%)	39,3	8,8	6,4	29,0	31,0

Under året har bolaget haft ett antal större projekt vilket medfört att omsättningen har ökat i jämförelse med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	-28 809	61 067	152 258
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			61 067	-61 067	0
Årets resultat				2 062 115	2 062 115
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	32 258	2 062 115	2 214 373

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	32 257
årets vinst	2 062 115
	2 094 372
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 094 372
	2 094 372

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		14 205 261	2 156 513
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 205 261	2 156 513
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-10 711 723	-1 063 259
Övriga externa kostnader		-1 014 302	-714 526
Personalkostnader	2	-394 341	-283 185
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-13 299	-13 299
Summa rörelsekostnader		-12 133 665	-2 074 269
Rörelseresultat		2 071 596	82 244
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 481	-21 177
Summa finansiella poster		-9 481	-21 177
Resultat efter finansiella poster		2 062 115	61 067
Resultat före skatt		2 062 115	61 067
Årets resultat		2 062 115	61 067

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	185 103	198 402
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		185 103	198 402
Summa anläggningstillgångar		185 103	198 402
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		347 708	707 072
Summa varulager		347 708	707 072
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 875 000	57 986
Övriga fordringar		66 860	73 044
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		864 473	679 174
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 122	4 785
Summa kortfristiga fordringar		2 818 455	814 989
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		2 285 940	538
Summa kassa och bank		2 285 940	538
Summa omsättningstillgångar		5 452 103	1 522 599
SUMMA TILLGÅNGAR		5 637 206	1 721 001

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		32 257	-28 810
Årets resultat		2 062 115	61 067
Summa fritt eget kapital		2 094 372	32 257
Summa eget kapital		2 214 372	152 257
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		500 000	500 000
Summa långfristiga skulder		500 000	500 000
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	0	383 064
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		500 000	0
Leverantörsskulder		740 816	154 990
Skulder till koncernföretag		418 197	418 197
Övriga skulder		676 169	35 184
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		587 652	77 309
Summa kortfristiga skulder		2 922 834	1 068 744
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 637 206	1 721 001

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Byggnader och mark

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	332 485	332 485
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	332 485	332 485
Ingående avskrivningar	-134 083	-120 784
Årets avskrivningar	-13 299	-13 299
Utgående ackumulerade avskrivningar	-147 382	-134 083
Utgående redovisat värde	185 103	198 402

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 172 681	3 172 681
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 172 681	3 172 681
Ingående avskrivningar	-3 172 681	-3 172 681
Årets avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 172 681	-3 172 681
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-04-30	2021-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	600 000	600 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	383 064

Not 6 Ställda säkerheter

Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar.

	2022-04-30	2021-04-30
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
	1 500 000	1 500 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Vinslöv 2022-10-24

Inger Erlandsson
Inger Erlandsson